MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014.0001/59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologo, para que produza seus efeitos jurídicos e legais, o resultado da

licitação;

CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 02/2021

PROCESSO nº 137/2021

EDITAL nº 88/2021

CONTRATADA: SHALOM ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES

BARRETOS LTDA

CNPJ: 52.382.355/0001-96

VALOR: R$ 197,07 (cento e noventa e sete reais e sete centavos), por

tonelada.

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada em Coleta, Transporte e

Destinação Final de Resíduos Sólidos Domiciliares em Aterro Sanitário

devidamente licenciado.

     Publique-se.

GUAÍRA/SP, 23 DE JANEIRO DE 2023.

______________________________________

ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR

Prefeito

		2023-01-23T14:40:10-0300
	ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR:05709080861
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal